ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAÉM - BA
Praça Des. Souza Dias, 10 – Caém – Bahia – Cep 44.730-000

Telefax (74 3636 2233) - C.N.P.J. 63.089.858/0001-94
www.camaracaem.ba.gov.br

Ao
Exmº. Sr.
Gildo Jesus dos Santos
MD. Presidente da Câmara Municipal de Caém
Caém – Bahia

INDICAÇÃO Nº. 11/2015

 Os Vereadores que a esta Indicação subscreve, requerem de V. Exª.
que após tramite regimental seja indicado, ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, que seja realizada a revisão da rede elétrica das Avenidas e da
Quadra de esportes do Povoado de Gonçalo.

JUSTIFICATIVA

 Justificamos a presente Indicação, haja vista as condições precárias
em que se encontram, proporcionando perigo as pessoas transitam pelas
mesmas.

Sala das Sessões, em 19 de Agosto de 2015.

Jonilton Matos Silva
Vereador – PMDB

Silmar Matos Oliveira
Vereador – PC do B